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1
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti

Natzionalna Akademiya Za Teatralno i Filmovo 

Izkustvo 'Krustyo Sarafov' (Natfiz)
Bulgaria

NATFA - The National Academy of Theatre and 

Film Arts
BG SOFIA18 Sofia 213 ISCED 2013 0211 Audio-visual techniques and media production FST 2 3 2014/15

2
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti

Natzionalna Akademiya Za Teatralno i Filmovo 

Izkustvo 'Krustyo Sarafov' (Natfiz)
Bulgaria

NATFA - The National Academy of Theatre and 

Film Arts
BG SOFIA18 Sofia 212 ISCED 2013 0215 Music and performing arts FST 2 3 2014/15

3
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Janáckova Akademie Muzických Umení v Brne

Czech 

Republic

Janácek Academy of Music and Performing Arts - 

JAMU
CZ BRNO03 Brno 212 FST 2 5 2014/15

4
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Akademie Múzických Umění v Praze

Czech 

Republic
Academy of Performing Arts CZ PRAHA04 Praha 212

Film and TV School of the Academy of Performing Arts (FAMU)


ERA 03.3 Performing Arts
FST 1 6 2014/15

5
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Justus-Liebig-Universität Giessen Germany

D  

GIESSEN01
Gießen 212 ERA 03.3 Performing Arts FST 2 6 2014/15

6
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Vysoká Skola Múzických Umení v Bratislave Slovakia Academy of Performing Arts in Bratislava

SK 

BRATISL05
Bratislava 212

Faculty of Theatre


ISCED 2013 0215 Music and performing arts
FST 2 3 2014/15

7
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Vysoká Skola Múzických Umení v Bratislave Slovakia Academy of Performing Arts in Bratislava

SK 

BRATISL05
Bratislava 213

Faculty of Film and Television


ISCED 2013 0211 Audio-visual techniques and media production
FST 2 3 2014/15

8
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Univerza v Ljubljani Slovenia University of Ljubljana SI LJUBLJA01 Ljubljana 212

Academy of Theatre, Radio, Film and Television


ERA 03.3 Performing Arts
FST 4 3 2014/15

9
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Istanbul Kültür Üniversitesi Turkey Istanbul Kültür University

TR 

ISTANBU19
Istanbul 213 ERA 03.4 Photography, Cinematography FST 2 5 2014/15

10
Erasmus+ 

SMS
ADU Akademija dramske umjetnosti Istanbul Kültür Üniversitesi Turkey Istanbul Kültür University

TR 

ISTANBU19
Istanbul 212 ERA 03.3 Performing Arts FST 2 5 2014/15

NATJEČAJ za mobilnost studenata u svrhu studijskog boravka u okviru Erasmus+ programa u akademskoj godini 2014./2015. -

mogućnosti razmjene za studente Akademije dramske umjetnosti
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